
Umístění Áček, Restauračních zahrádek a Kiosků na městském pozemku

Áčka

Zvýhodněná cena pronájmu
– zvýhodněná cena pronájmu činí 

2 500 Kč za metr čtvereční a rok
Vzhled áčka podle Manuálu

Libovolný vzhled Áčka
Standartní cena pronájmu
– standartní cena pronájmu činí 

15 000 Kč za metr čtvereční a rok

Nad 30 dní užívání pozemku
– pokud chcete umístit své áčko na dobu

více než 30 dnů je nutné  
vyřídit pronájem pozemku na e-mailu 
pronajem.pozemku@zdarns.cz případně 
kontaktujte majetkoprávní odbor

– zažádejte s předstihem min. 60 dnů

Do 30 dní užívání pozemku

Smlouva o pronájmu
– pokud chcete umístit své áčko na dobu

méně než 30 dnů můžete si vyřídit  
pronájem pozemku na e-mailu 
pronajem.pozemku@zdarns.cz případně 
kontaktujte odbor komunálních služeb

Zábor veřejného prostranství
– pokud chcete umístit své áčko na dobu

méně než 30 dnů můžete si  
vyřídit zábor prostranství na e-mailu 
zabor.prostranstvi@zdarns.cz  
případně kontaktujte finanční odbor

– cena záboru je pevně daná vyhláškou

Zahrádky

Vzhled zahrádky podle Manuálu

Libovolný vzhled zahrádky

Zvýhodněná cena pronájmu
– zvýhodněná cena pronájmu činí 600 Kč

za metr čtvereční a rok

Standartní cena pronájmu
– standartní cena pronájmu činí

1200 Kč za metr čtvereční a rok

Kiosky Cena pronájmu
– cena pronájmu činí 15 000 Kč za rok

Povolení Kiosku
– pokud chcete umístit kiosek

na městském pozemku vyřiďte si 
pronájem pozemku na e-mailu 
pronajem.pozemku@zdarns.cz případně 
kontaktujte majetkoprávní odbor

– zažádejte s předstihem min. 60 dnů


